SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
ESCOLA DE ENGENHARIA INDUSTRIAL METALÚRGICA DE VOLTA REDONDA

EDITAL CEL/VEI (VEA) Nº 02 DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

CONSULTA PARA IDENTIFICAÇÃO DA PREFERÊNCIA DA COMUNIDADE
UNIVERSITÁRIA PARA ESCOLHA DO CHEFE E SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE

ENGENHARIA DE AGRONEGÓCIOS (VEA) DA VEI GESTÃO 2024/2026

DIVULGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE CHAPAS

A Comissão Eleitoral Local (CEL), instituída pela DTS Nº 47 de 06 de setembro de 2023, de
acordo a Resolução CUV nº 104/97 – Regulamento Geral das Consultas Eleitorais – RGCE,
alterada pelas Resoluções CUV nº 068/2009 e nº 061/2012, decisão CUV nº 077/2013 e pela
Resolução CUV 005/2020, no uso de suas atribuições, com o objetivo de identificar as
preferências a respeito da escolha do Chefe e Subchefe do Departamento de Engenharia de
Agronegócios (VEA) da VEI para o biênio 2024/2026, torna pública a inscrição da seguinte
chapa:

Chapa 1: Seguindo em Frente
Chefe do Departamento de Engenharia de Agronegócios (VEA): Prof. Carlos Eduardo de Souza
Teodoro
VEA– Matrícula Siape: 1526156

Subchefe do Departamento de Engenharia de Agronegócios (VEA): Profª. Nathália Ramos de
Melo
VEA– Matrícula Siape: 1649949

Volta Redonda, 20 de outubro de 2023

Prof. Tales Ferreira Villela – SIAPE 2126755

Presidente da Comissão Eleitoral Local